- 1 -

证券代码：000831        证券简称：五矿稀土        公告编号：2018-016

五矿稀土股份有限公司

关于参股公司北京华夏纪元财务咨询有限公司

所持探矿权证延续申请获得批准的公告

五矿稀土股份有限公司全资子公司北京华泰鑫拓地质勘查技术有限公司参

股的北京华夏纪元财务咨询有限公司所持圣功寨稀土矿和肥田稀土矿的探矿权

证延续申请已经国土资源部审核通过。具体情况如下：

1、项目名称：广东省平远县圣功寨稀土矿详查(保留)；探矿权证号：

T01120160903053416；勘查面积：16.61 平方公里；有效期限：2018 年 3 月 21

日至 2020年 3月 21日。

    2、项目名称：广东省平远县肥田稀土矿详查(保留)；探矿权证号：

T01120081103019111；勘查面积：59.91 平方公里；有效期限：2018 年 3 月 21

日至 2020年 3月 21日。

特此公告。

五矿稀土股份有限公司董事会

                                             二○一八年四月十七日

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。